
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 21 

ИМ. ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА И.Т. ЮРКИНА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АБИНСКИЙ РАЙОН 

 

 

ПРИКАЗ 

 

№ 5/1 от 01.09.2023 

х. Первомайский 

 

Об утверждении Положения об организации контрольно- 

пропускном и режиме в муниципальном казенном общеобразовательном 

учреждении основной общеобразовательной школе № 21 имени Героя 

Советского Союза И.Т. Юркина муниципального образования Абинский 

район 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.03.2006 №35-Ф3 

«О противодействии терроризму», Федеральным законом от 28.12.2010 

№390-Ф3 «О безопасности», законом от 29.12.2012 №273-Ф3 «Об 

образовании в Российской Федерации» и в целях обеспечения безопасности, 

предупреждения возможных террористических и других противоправных 

действий, приказываю: 

1. Утвердить Положение об контрольно-пропускном режиме в МКОУ 

ООШ № 21 (Приложение 1). 

2. Специалисту по кадрам Потаповой А.С. ознакомить работников с 

приказом под подпись. 

3. Настоящее Положение вступает в силу с 01.09.2023. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Директор Пахоми И.В. 


	ПРИКАЗ
	Об утверждении Положения об организации контрольно- пропускном и режиме в муниципальном казенном общеобразовательном учреждении основной общеобразовательной школе № 21 имени Героя Советского Союза И.Т. Юркина муниципального образования Абинский район

